

光ネットサービス契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p data-bbox="507 562 920 596">光ネットサービス契約約款</p> <p data-bbox="581 1297 839 1331"><u>2024年11月1日</u></p> <p data-bbox="572 1444 848 1478">株式会社 STNet</p>	<p data-bbox="1754 562 2160 596">光ネットサービス契約約款</p> <p data-bbox="1828 1297 2086 1331"><u>2024年12月1日</u></p> <p data-bbox="1819 1444 2095 1478">株式会社 STNet</p>	<p data-bbox="2599 1633 2620 1646">-</p>

光ネットサービス契約約款 新旧対照表

旧										新										備考(変更理由)
<p>(9) ピカラ光ねっこの品目及び種別の適用</p> <p>当社は、別記1(1)に定める提供区域に対して、次表のとおりピカラ光ねっこの提供します。</p> <p>(○ 提供中、- 提供外)</p>										<p>(9) ピカラ光ねっこの品目及び種別の適用</p> <p>当社は、別記1(1)に定める提供区域に対して、次表のとおりピカラ光ねっこの提供します。</p> <p>(○ 提供中、- 提供外)</p>										
地域	提供区域名	提供する品目及び種別							長期契約割引	地域	提供区域名	提供する品目及び種別							長期契約割引	
		プラン1 (ホーム)			プラン2 (マンション)							プラン1 (ホーム)			プラン2 (マンション)					
		10Gb/s	1Gb/s	100Mb/s, 10Mb/s	2-1 (オール光)	2-2B (パリエー)	10Gb/s	1Gb/s				10Mb/s	100Mb/s	10Gb/s	1Gb/s	10Mb/s	100Mb/s			
香川県	ピカラ(香川)※1	○※3	○	-	○※3	○	-	-	○	ピカラ(香川)※1	○※3	○	-	○※3	○	-	-	○		
	ピカラさぬぎ市	-	○	-	-	-	-	-	○	ピカラさぬぎ市	○	○	-	-	-	-	-	○		
	ピカラCVC※2	○	○	-	○	○	-	-	○※6	ピカラCVC※2	○	○	-	○	○	-	-	○※6		
	ピカラMCB	-	○	-	-	-	-	-	○	ピカラMCB	-	○	-	-	-	-	-	○		
	ピカラ東かがわ	-	○	-	-	-	-	-	○※7	ピカラ東かがわ	-	○	-	-	-	-	-	○※7		
	ピカラKBN	-	○	-	-	○	-	-	○	ピカラKBN	-	○	-	-	○	-	-	○		
愛媛県	ピカラ(愛媛)	○	○	-	○	○	-	-	○	ピカラ(愛媛)	○	○	-	○	○	-	-	○		
	ピカラ愛媛CATV	○	○	-	○	○	-	-	○	ピカラ愛媛CATV	○	○	-	○	○	-	-	○		
	ピカラ東温・久万高原	-	○	-	-	-	-	-	○	ピカラ東温・久万高原	-	○	-	-	-	-	-	○		
	ピカラUCAT	-	○	-	-	-	-	-	○※6	ピカラUCAT	-	○	-	-	-	-	-	○※6		
	ピカラ(宇和島市)	-	○	-	-	-	-	-	○	ピカラ(宇和島市)	-	○	-	-	-	-	-	○		
	ピカラICK	-	○	-	-	○	-	-	○	ピカラICK	-	○	-	-	○	-	-	○		
	ピカラ西予	-	○	-	-	-	-	-	○※7	ピカラ西予	-	○	-	-	-	-	-	○※7		
	ピカラ八西	-	○	-	-	-	-	-	○※7	ピカラ八西	-	○	-	-	-	-	-	○※7		
	ピカラ新居浜・西条	○	○	-	○	○	-	-	○	ピカラ新居浜・西条	○	○	-	○	○	-	-	○		
	ピカラ四国中央	-	○	-	-	-	-	-	○	ピカラ四国中央	-	○	-	-	-	-	-	○		
徳島県	ピカラ(徳島)	○	○	-	○	○	-	○	○	ピカラ(徳島)	○	○	-	○	○	-	○	○		
	ピカラCUEtv	-	○	○※5	-	○	○	-	○	ピカラCUEtv	-	○	○※5	-	○	○	-	○		
	ピカラテレビあなん	-	○	-	-	○	-	-	○※6	ピカラテレビあなん	-	○	-	-	○	-	-	○※6		
	ピカラMTC	-	○	-	-	○	-	-	○※6	ピカラMTC	-	○	-	-	○	-	-	○※6		
	ピカラKBC	○	○	-	○	○	-	-	○	ピカラKBC	○	○	-	○	○	-	-	○		
	ピカラ海部	-	○	○※8	-	-	-	-	○※7	ピカラ海部	-	○	○※8	-	-	-	-	○※7		
	ピカラ石井CATV	-	○	-	○	○	-	-	○	ピカラ石井CATV	○	○	-	○	○	-	-	○		
	ピカラエーアイ	-	○	-	○	○	-	-	○	ピカラエーアイ	○	○	-	○	○	-	-	○		
	ピカラおえ	-	○	-	-	-	-	-	○	ピカラおえ	-	○	-	-	-	-	-	○		
	ピカラなか	-	○	-	-	-	-	-	○※7	ピカラなか	-	○	-	-	-	-	-	○※7		
	ピカラ東阿波	-	○	-	-	-	-	-	○	ピカラ東阿波	-	○	-	-	-	-	-	○		
	ピカラ鳴門	-	○	-	-	○	-	-	○	ピカラ鳴門	○	○	-	○	○	-	-	○		
	ピカラあわ	-	○	-	-	-	-	-	○	ピカラあわ	-	○	-	-	-	-	-	○		
	ピカラICN	-	○	-	-	-	-	-	○	ピカラICN	-	○	-	-	-	-	-	○		

光ネットサービス契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p>附 則</p>	<p>附 則  <u>(実施期日)</u>                      1 この改正約款は、2024年12月1日から実施します。  <u>(経過措置)</u>                      2 この改正規定実施前に、改正前の規定に基づき、支払い又は支払わなければならなかった電気通信サービスの料金その他の債務については、なお従前のおりとしします。  <u>(特例措置)</u>                      3 別記1(1)の提供区域において、2024年12月1日から2025年1月31日までの間にピカラ光ねっと契約を申込みしたピカラ光ねっと契約者に、次の特例措置を実施します。                      新規契約する場合に、次の特例措置を実施します。                      (1) 料金表における定額利用料、機器のレンタル料及び附帯サービスに関する料金(ただし、かけつけサポートサービス利用料を除く)について、光ネットサービス契約の定額利用料が課金される月から1ヶ月に限り、0円とします。                      (2) 他の減額措置により、光ネットサービス契約の定額利用料が0円とされる場合は、他の減額措置が終了する翌月から(1)の特例措置を実施します。</p>	